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SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E PATOLOGIA

PATOLOGIA

Totale
??

Totale
Pr?

Totale
01

Totale
02

Totale
03

sabato 27 febbraio 2016

COLORE

BIANCO
BIANCO
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE
ROSSO ECHO

?
222

GIALLO
ROSSO ECHO

297

VERDE
GIALLO

VERDE
GIALLO
ROSSO BASE
ROSSO ECHO

NUMERO DI
SERVIZI

66

10

Yo

1,05%
0,43%
0,04%
0,35%
0,58%
0,08%
0,04%

0,19%
0,04%
0,08%
0,04%

0,08%
0,04%

0,08%
0,04%

0,08%
0,19%
0,04%
0,08%
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PATOLOGIA

Totale
04
Totale
06
Totale
07
Totale
09
Totale
149
Totale
1 TRAUMATICA
Totale TRAUMATICA
2 CARDIOCIRCOLATORIA

sabato 27 febbraio 2016

COLORE

VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

VERDE
GIALLO

VERDE

BIANCO

VERDE

VERDE

°e?

BIANCO
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

ROSSO ECHO

BIANCO
VERDE

NUMERO DI
SERVIZI

2
2
1

223
301
60
21

612

63

Yo

0,08%
0,08%
0,04%

0,08%
0,08%

0,04%

0,04%

0,04%

0,04%

0,08%
0,04%
0,16%
8,69%
11,73%
2,34%
0,82%

0,04%
2,46%
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PATOLOGIA

Totale

CARDIOCIRCOLATORIA

3 RESPIRATORIA

Totale

RESPIRATORIA

4 NEUROLOGICA

Totale

5 PSICHIATRICA

Totale

6 NEOPLASTICA

Totale

NEUROLOGICA

PSICHIATRICA

NEOPLASTICA

7 TOSSICOLOGICA

sabato 27 febbraio 2016

COLORE

GIALLO
ROSSO BASE
ROSSO ECHO

RROSSO ECO
??

VERDE
GIALLO
GIALLO
ROSSO BASE
ROSSO ECHO

vERDE
GIALLO
ROSSO BASE
ROSSO ECHO

VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

VERDE
GIALLO
ROSSO BASE
ROSSO ECHO

2
VERDE
GIALLO

NUMERO DI
SERVIZI

148
147
54

413

16
119

90
27

255

38
129
43
32

242

28
12

42

~N O o

25

21
20

Yo

5,77%
5,73%
2,11%

0,04%
0,04%
0,62%
4,64%
0,04%
3,51%
1,05%

1,48%
5,03%
1,68%
1,25%

1,09%
0,47%
0,08%

0,31%
0,35%
0,27%
0,04%

0,04%

0,82%

0,78%
Pagina 3 di 5



PATOLOGIA

Totale

8§ METABOLICA

Totale

9 GASTROENTEROLOGICA

Totale

10 UROLOGICA

Totale

11 OCULISTICA

Totale

12 OTORINOLARINGOIATRICA

Totale

13 DERMATOLOGICA

Totale

sabato 27 febbraio 2016

TOSSICOLOGICA

METABOLICA

GASTROENTEROLOGICA

UROLOGICA

OCULISTICA

DERMATOLOGICA

COLORE

ROSSO BASE
ROSSO ECHO

VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

P

BIANCO
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

BIANCO
VERDE
GIALLO

VERDE
GIALLO

BIANCO
VERDE
GIALLO

OTORINOLARINGOIATRICA

VERDE

NUMERO DI
SERVIZI

5
1

48

16

76
52

135

54

61

19

26

Yo

0,19%
0,04%

0,31%
0,19%
0,12%

0,04%
0,04%
2,96%
2,03%
0,19%

0,04%
2,11%
0,23%

0,12%
0,04%

0,04%
0,74%
0,23%

0,16%
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PATOLOGIA COLORE
14 OSTETRICO-GINECOLOGICA
VERDE
GIALLO

Totale OSTETRICO-GINECOLOGICA

15 INFETTIVA
VERDE
GIALLO

Totale INFETTIVA

19 ALTRA PATOLOGIA

o7

BIANCO
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE
ROSSO ECHO

Totale ALTRA PATOLOGIA

20 PATOLOGIA NON IDENTIFICATA
7
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE
ROSSO ECHO
Totale @ PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

Totale servizi in convenzione

sabato 27 febbraio 2016

NUMERO DI
SERVIZI

17
20

37

11
309
137

14

481

11

16

23

53

2565

Yo

0,66%
0,78%

0,23%
0,04%

0,08%
0,08%
0,43%

12,05%
5,34%
0,55%
0,23%

0,04%
0,43%
0,62%
0,90%
0,08%
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